
 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭო 

 
ქ. ბათუმი                                                                                                            07 სექტემბერი,  2018 წელი 
 
 
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/03 
 
 

სასწავლო პროცესების მარეგულირებელ წესში  
ცვლილების შეტანის შესახებ 

 
 

        საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე 
მუხლე-ბის, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე 
მუხლის პირველი პუნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და ხელოვნების 
უნივერსიტეტის წესდე-ბის მე-9 მუხლის საფუძველზე  
     
         აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 

1. შეტანილ იქნას ცვლილება  სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 
უნივე-რსიტეტის სასწავლო პროცესების მარეგულირებელ წესში და მე-5 მუხლს 
დაემატოს შემდეგი შინაარსის მე-7¹ პუნქტი: 

 
,,7¹ ინდივიდუალური სასწავლო პროგრამის შედგენისას კრედიტის მინიმა-

ლური ოდენობა განისაზღვროს: თეორიული მიმართულებით 1 კრედიტი არაუმე-
ტეს 5 სააუდიტორიო საათი, ხოლო საშემსულებლო-შემოქმედებითი 
მიმართულებით  (გარდა მუსიკის ფაკულტეტისა) 1 კრედიტი არაუმეტეს  6-7 
საათი“. 
     

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 
 
 

 

 

აკადემიური საბჭოს  
   თავმჯდომარე                                                        ე. მესხია 



 
 
 
 
 
 
 
 


